公益財団法人 日本盲導犬協会より
感謝状授受のお知らせ。

　成通グループ・ハリウッドチェーンが続ける盲導犬育成事業への支援に対し、公益財団法人
日本盲導犬協会より感謝状をいただきましたのでお知らせいたします。

  令和6年5月10日(金)成通グループ本社（岡山市北区）に公益財団法人 日本盲導犬協会の方と盲導
犬のアクアが来社し、感謝状の贈呈が執り行われました。
  これは成通グループが盲導犬育成事業啓発番組を支援し続け、視聴覚障害者の自立と社会参加
への理解と協力が認められたことで、今回で17年目となります。
  成通グループ・ハリウッドチェーンは、引き続き同事業への支援に協力してまいります。

業界紙 ( 誌 ) 各位

Press Release

2024年5月吉日

■成通グループ概要

【ハリウッドチェーン】

代　　　表：千原　行喜
本　　　社：〒700 - 0023  岡山市北区駅前町1丁目1番1号
業 務 内 容：アミューズメント事業をはじめ、経営コンサルティング事業、ホテル事業、物販事業
  　　　　  農場事業、養鰻事業、不動産事業、IT事業などを展開する企業グループ。

http : / /www.ho l l y -wood . c o . j p

■お問合せ
株式会社成通 担当：藤原 TEL . 086 - 2 83 - 7 116

岡山県を中心に全国38店舗展開（岡山・倉敷・広島・福山・山口・大阪・千葉・神奈川・東京・福岡）

○番組タイトル：盲導犬育成事業支援番組 『wi th  盲導犬』

　　　　　　　  h t tp s : / /www.ksb . c o . j p /moudouken/

○放送日時：毎週日曜日 17 : 2 5～17 : 3 0

○放送局：KSB瀬戸内海放送

○協力：公益財団法人　日本盲導犬協会

【支援番組について】